РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ

      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

       446951, Самарская область,  Клявлинский район,

                   с. Черный Ключ, ул. Центральная,

                      д.4 тел. /факс 8(84653)5-71-24,

                    e-mail: chkl4@yandex.ru
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             16.06.2021 г. №18

О приеме движимого имущества
в собственность сельского поселения Черный Ключ
муниципального района Клявлинский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления администрации муниципального района Клявлинский от 16.06.2021 г.  № 236 «О передаче движимого имущества в собственность сельских поселений муниципального района Клявлинский Самарской области», Администрация сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в собственность сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области следующее движимое имущество:
	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество
	Цена
	Сумма

	1.
	Извещатель пожарный ИП 212-142 автономный 30 мкА 7.2-9В 85дБ Крона
	5
	264,00
	1 320,00

	Итого:
	5
	-
	1 320,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения Черный Ключ
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                В.М.Кадеев
АКТ
приема - передачи

    ст. Клявлино                                                                                                              16.06.2021 года
Муниципальное учреждение - Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский Самарской области, в лице Руководителя  Колесникова Василия Ивановича, действующего на основании Положения, именуемое в дальнейшем «Передающая сторона», с одной стороны и

Администрация сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области, в лице Главы сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области Кадеева Валерия Михайловича, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Принимающая сторона» вместе именуемые – Стороны, составили настоящий акт приема – передачи о нижеследующем:

1.
В соответствии с постановлением Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области от 16.06.2021г. № 236, постановлением Администрации сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области от 16.06.2021г. № 18 «Передающая сторона»  передала, а «Принимающая сторона» приняла в собственность следующее движимое имущество:
	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество
	Цена
	Сумма

	1.
	Извещатель пожарный ИП 212-142 автономный 30 мкА 7.2-9В 85дБ Крона
	5
	264,00
	1 320,00

	Итого:
	5
	-
	1 320,00

2. Настоящий акт приема - передачи составлен в 2 (Двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН

	Передающая сторона:

МУ - Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский Самарской области

Руководитель КУМИ

____________________ В.И.Колесников
	Принимающая сторона:

Администрация сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области.

Глава сельского поселения

______________________ В.М.Кадеев